第１号様式（第６条関係）

奈井江町高等学校等通学費等助成金交付申請書

                              年   月   日

奈井江町長 様

                     住所 奈井江町

                 申請者 電話（              ）

                     Mail（              ）

                     氏名

奈井江町高等学校等通学費等助成金交付要綱第６条第１項の規定により高等学校等の

通学費に係る助成金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

フ リ ガ ナ

生 徒 等 氏 名

生 年 月 日

  年  月  日

（    歳）

学

校

名 称  学 年 学年

所 在 地

通学方法等（定期券の区間） 利用期間

鉄 道 ⇔ 月 ～   月

(      ) ⇔ 月 ～   月

下 宿 等 下宿先 月 ～   月

他 制 度 に よ る

助 成 金 の 有 無

□無

□有

制度名

助成金の額             円

添 付 書 類

□在学を証明する書類

□定期券の写し（定期券の購入及び購入代金の額を証明できる書類）

□振込先が確認できる書類（通帳等の写し）

□その他（                         ）

町税等の収納状

況及び住民基本

台 帳 の 確 認

この申請に係る助成金の交付に関し、申請者及び申請者と同一の世帯に

属する者について、町税等の収納状況及び住民基本台帳の記録を町が確認

することについて同意します。

    年   月   日

世帯主氏名（署名）

裏面へ続く

振 込 先

金融機関名

銀行・信金

信組・農協

労金

     店

出張所

ゆうちょ銀行

店名     店番     預金種目    預金

口 座 種 別 普通  当座  その他（       ）

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

備考

１ 振込先の口座名義は、本人名義としてください。

２ ゆうちょ銀行への振込みを希望される場合は、通帳の「記号」及び「番

号」ではなく他金融機関からの振込の受取口座として利用する場合の「店

名」、「店番」、「預金種目」及び「口座番号」を記載してください。